

国際センター駅上部階「青葉の風テラス」施設一時利用サービス利用規約（変更） 新旧対照表

| 変 更 前 | 変 更 後 |
|--|--|
| <p>1. 利用申込み</p> <p>(1) 受付開始等</p> <p>本施設の利用を希望する者（以下「利用申込者」といいます。）は、本施設の利用目的・利用日・利用時間等必要事項を運営者所定の「【青葉の風テラス】施設一時利用申込書」に記入のうえ、ファックスまたは電子メールにてお申込み下さい。スペースマッチングサイト『スペースマーケット』上でのオンライン受付も可能です。ご利用についてのご相談・ご照会は随時承ります。電話によるご相談のご受付時間は月曜から金曜（祝日・年末年始を除く）の 9:00～18:00 となります。</p> <p>(2) 本施設の営業日および基本営業時間</p> <p>営業日：年末年始を除く毎日</p> <p>基本貸出時間：9:00～22:00</p> <p>※ただし、修理・点検日その他運営者が指定した日および時間は除きますので、予め運営者にご照会下さい。</p> <p>※9時以前、あるいは22時以降のご利用については、運営者にご相談ください。</p> | <p>1. 利用申込み</p> <p>(1) 受付開始等</p> <p>本施設の利用を希望する者（以下「利用申込者」といいます。）は、本施設の利用目的・利用日・利用時間等必要事項を運営者所定の「【青葉の風テラス】施設一時利用申込書」に記入のうえ、ファックスまたは電子メールにてお申込み下さい。スペースマッチングサイト『スペースマーケット』上でのオンライン受付も可能です。ご利用についてのご相談・ご照会は随時承ります。電話によるご相談のご受付時間は月曜から金曜（祝日・年末年始を除く）の 9:00～18:00 となります。</p> <p>(2) 本施設の営業日および基本営業時間</p> <p>営業日：年末年始を除く毎日</p> <p>基本貸出時間：9:00～22:00</p> <p>※ただし、修理・点検日その他運営者が指定した日および時間は除きますので、予め運営者にご照会下さい。</p> <p>※9時以前、あるいは22時以降のご利用については、運営者にご相談ください。</p> |

(3)予約回数の制限

多くの市民の方にご利用いただくため、同一団体かつ同一内容での1か月あたりのご予約は2回までとさせていただきます。

ただし、9時前に終了、または18時以降にご利用の場合は月4回までご予約いただけます。